UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v đề nghị cung cấp báo giá thiết

bị công nghệ thông tin và phần

mềm windows, office bản quyền

Lạng Sơn, ngày    tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị công nghệ thông tin, thiết bị văn phòng,

cung cấp dịch vụ văn phòng

 Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu mua 01 bộ thiết bị đầu cuối phục vụ kết

nối Hệ thống quản lý văn bản mật của chính phủ, cụ thể như sau:

Stt Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng
Cấu hình tối thiểu

1
Bộ máy tính

để bàn
Bộ 01

- Phần cứng máy tính: Bộ xử lý: Intel

Core i5 thế hệ 14 hoặc Core Ultra 5; bộ

nhớ RAM: 16GB DDR5; ổ cứng SSD

chính: 500GB; ổ cứng SSD sao lưu dự

phòng: 500 GB; phụ kiện: Bàn phím,

chuột PS2/USB;

- Màn hình máy tính để bàn: Khuyến cáo

kích thước màn hình tối thiểu 23 inch,

độ phân giải Full HD (1920 x 1080).

2 Máy in Cái 01

- In laser đen trắng;

- Tự động in hai mặt;

- Tốc độ in tối thiểu 40 trang/phút;

- Tương thích với các hệ điều hành

Windows 11 trở lên

3

Máy quét tài

liệu số hóa

(máy scan)

Cái 01

- Tính năng quét hai mặt, quét nhiều

trang;

- Khay ADF tối thiểu 40;

- Tốc độ quét tối thiểu 30ppm (02 mặt);

- Khổ giấy A4;

- Tương thích hệ điều hành Windows.

4 Bản quyền

Hệ điều
License 01 Hệ điều hành Windows 11 trở lên

hành

Windows 11

5

Bản quyền

phần mềm

Office LTSC

2024

standard

hoặc tương

đương

License 01

Office LTSC 2024 standard hoặc tương

đương; bộ gõ tiếng Việt Unikey; trình

duyệt Chrome/Edge; phần mềm đọc

văn bản Portable Document Format;

Bản báo giá gửi về Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn, qua bộ phận Văn thư trước 17h00

ngày 13/3/2026. Chi tiết xin liên hệ bà Nông Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn

phòng Sở, số điện thoại 0988829862.

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp thiết bị công nghệ

thông tin, thiết bị văn phòng, cung cấp dịch vụ văn phòng biết và cung cấp báo

giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Lý Kim Soi (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2026-03-11T16:54:43+0700

		2026-03-11T17:07:04+0700

		2026-03-11T17:07:04+0700

		2026-03-11T17:07:04+0700